



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Furesø Kloak Holding ApS

Vindekildevej 11, Søsum, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 34 71 64 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Svend Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Kloak Holding ApS Vindekildevej 11 Søsum 3670 Veksø Sjælland
	CVR-nr.: 34 71 64 71 Stiftet: 27. september 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gregersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive finansiering og investerings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.353 kr. mod -16.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.266 kr. mod 519.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	107.353	-16.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.461	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.015	548.094
Andre finansielle indtægter	74.990	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.312	-20.126
Resultat før skat	515.585	511.549
Skat af årets resultat	-2.319	8.030
Årets resultat	513.266	519.579
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.015	548.094
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-106.149	-141.515
Disponeret i alt	513.266	519.579



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.535.749	3.669.210
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.535.749</u>	<u>3.669.210</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.797.586	1.792.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.586</u>	<u>1.792.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.333.335</u>	<u>5.461.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	29.361	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	270.574	158.950
	Tilgodehavender i alt	<u>299.935</u>	<u>158.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.798</u>	<u>123.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.733</u>	<u>282.011</u>
	Aktiver i alt	<u>5.691.068</u>	<u>5.743.792</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.569.387	1.564.372
Overført resultat	1.772.869	1.379.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.536.656</u>	<u>3.136.390</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.360.819	1.479.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.819</u>	<u>1.479.844</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	44.034	44.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.929	907.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	324	325
Selskabsskat	74.600	106.920
Anden gæld	70.506	61.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>793.593</u>	<u>1.127.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.154.412</u>	<u>2.607.402</u>
Passiver i alt	<u>5.691.068</u>	<u>5.743.792</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.566.278	970.533	55.600	2.672.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.600	-55.600
Resultatandel	0	548.094	-141.515	113.000	519.579
Udloddet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.564.372	1.379.018	113.000	3.136.390
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	505.015	-106.149	114.400	513.266
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	80.000	1.569.387	1.772.869	114.400	3.536.656



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	38.312	20.126	
	38.312	20.126	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2021	3.669.210	0	
Tilgang i årets løb	0	3.669.210	
Kostpris 31. december 2021	3.669.210	3.669.210	
Årets afskrivninger	-133.461	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-133.461	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.535.749	3.669.210	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	228.199	228.199	
Kostpris 31. december 2021	228.199	228.199	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.564.372	1.566.278	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.015	548.094	
Udbytte	-500.000	-550.000	
Opskrivninger 31. december 2021	1.569.387	1.564.372	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.797.586	1.792.571	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Furesø Kloak & Beton ApS, Veksø Sjælland	100 %	1.797.587	505.015
		1.797.587	505.015



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.404.853	1.523.877
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.034</u>	<u>-44.033</u>
	<u>1.360.819</u>	<u>1.479.844</u>

Gæld der forfalder efter 5 år kr. 1.255.060

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


